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- NR UNIK: DR-PDSH-4890
'DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 | o>/ 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER S 227

MBIEMER O8522 AN/

ATESI SH 1 QEN

AMESI ATSH E
DATELINDJE 08 jr2/ dIFS
VENDLINDJE PUKE
VENDBANIM DURTES

NR. ID H 542034583 D

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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- njé ergani shtetdror dhe i

bf Pasqyrimi i t&é dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim srpas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Fermular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria & Pérgjithshivie.

i, kam dhéné péigimin péc verifikimin e | gdo t& dhéne |

¢} Me platdsimin ¢ kétij Formufar
pérsenale, périshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné fetér biometrike.

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasalda né kété Formular
dhe reﬁmmr i depezmmst t& gftn'méve da-kmasimpike, pass;feﬂ skuafifikimin e |
dimifzg dhjalemérimi apo ashtrimi i |

mete;shem i funfsionit publik.

e} Trajtimi | & dhénave do t§ kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e té dhénave personale. |

fjshém pér pasojat ligire né rast t5 deklarimeve @ pavérieta, & paplota apo |
firreto] saktdsing s t8 dhénave 18 pasqyruard né kété Formular. :

SAm) DDAV ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrir) =

SAN Lrmv! 4
€m’ mhlﬁmér repyhkrim




“NR UNIK: DR-PDSH-4890

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I Jjo [/7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ed

ésor
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW\V\BKQA kéwidglené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Sh‘teti{ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [T o [/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues Qyteti, Shteti ~lArsyet .. Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni' té dhénate méposhtme:'
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- HASA| SHTRENGUESE TE SIGURISE

~ Aktualisht né fuqi

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE
E revokuar

Gjykata

Qyteti, shteti | Vepra penale pér té
_ cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

~ Vendimi Periudha, data
pérfundimtar :

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o [/

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti

v _Arr's‘yeja‘ :

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apojo) ;

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua aj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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«NR UNIK: D&EsE bS Heédfikoni t& dnénat e méposhtme:

DATA 28/03/2023 4 , , _
__D.yte.'tt.dhﬁ_-_-_.:__,..Axsxe;a débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& debimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [] o -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SPp/ s 2o/

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONTI QENDROR I ZGJEDHJEVE

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

[] Kryetar bashkie
[A Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Al 2&s

Qarku _bupRres

)
DREJTUAR

1. Samys SHIQER LSAzAN

2.Datélindja p 9./ - /f}’;

E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv

§ 3.Adresa _RR- VAcA DETIr K- 14  NURRES

2 4.Gjinia [Awm [JF 5. Vendlindja PullE SHKODER
Bashkia Qarku J

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve /4 . 2p2 3}
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R Arsimis| ) 8T ER  Srt il Evc Dy FINANC BANWKS  UNVELRSITET P ESOHE
= a (Titulli) : {Institucioni)
N W méifundit _ =5 _ .
o & ' 2) BACHECor AIMINVISTRIm BIZNES FALALTETL  ERONIY/A
=t v méi | {Titulli) {Institucioni)
EqOR  hershem | _ _
g v 3 E ESNE__PERECTITHSHAE o
— (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) o ewAxmcR KASTRATI GRUP Lopb — Leoi/
né puné: (Titull) (Institucioni/kompania)
ok 2 ENMAxmEZ __PEr2e BEQIR Sk 202/ = 2023
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3 |
mee - | (Titulli) (institucioni/kompania)
hershme |
v 4
(Titulli) (institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) SRR . ]
a (emriT kualifikimit) {institucioni/organizata)
méifundit | 2)
méi (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hershem 3)
v
(emriT kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |
4 7
SHIQRER
Kandidati SAp1y  Sopv/

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) shkrimi) '




